
https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-tankovaya-ulica-30-13663570/

Купить офис, помещение под офис за 10 068 900 рублей на Танковая улица, 30

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Танковая улица, 30

10 068 900 Р
100 689Р за м2

100.00 м2

Общая
100.00 м2

Жилая
1 из 12
Этаж

АО Российский аукционный дом сообщает о проведении аукциона по продаже нежилого помещения в Жилом комплексе Астра, город
Новосибирск. Адрес: Новосибирская область, г. Новосибирск, Калининский, ул. Танковая, д. 30, пом. 193. Назначение: Нежилое. Площадь:
100,2 кв. м. Кадастровый номер: 54:35:042430:756. Номер, тип этажа, на котором расположено помещение, машиноместо: Подвал Подвал на
отм. -3,900. Кадастровые номера иных объектов недвижимости, в пределах которых расположен объект недвижимости: 54:35:042430:555.
Запись о регистрации права собственности: 54-54/001-54/001/914/2016-51/2 от 07.11.2016. Обременения (ограничения): не зарегистрированы
Сведения об аренде Объекта: Договор аренды от 07.07.2021, сроком на 11 (одиннадцать) месяцев с последующей пролонгацией.
Транспортная доступность: 1, 5. км. до станции метро Заельцовская.

 0 c 20.05.2024, обновлен 22.05.2024



https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-tankovaya-ulica-30-13663570/

Характеристики

Этаж 1 Этажей
всего

12

Площадь жилая 100.00 кв. м



https://novosibirsk.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-tankovaya-ulica-30-13663570/

   

   




